der Jiingere, gener eius
* Mirz 1. | Febr. 28. (1360)

Wibertus Berchi, sein Bruder |Mirz10(?)| Mirz 15.

centum solid. in quibus dictus Thomas eisdem Lombardis tenetur
solvendum in festo pasche. ete. laudatum est ut supra.

) Bl. 27 a heisst er Cono dictus Zinquilly, ebenso Bl. 43 a.
BL 29 a erscheint ein Willermus Zinquilly etc.

stiindige Bodenzinse, Giiter und Rechtsame verpfindete, unter
Vorbehalt der Wiederlosung innerhalb zehn Jahren'). Die Summe

) Der Kastvogt sagt dariiber in seiner bis jetzt noch nicht gedruckten
Urkunde: ,quod cum vir venerabilis et religiosus frater Petrus de Truauz
(sic) humilis prior de consilio et consensu confratrum suorum speciali in
titulo pingnoris approbati obligaverit pro quinque centum lib. den. bone
albe monete in Berno usualis. et centum et quadraginta florenis aureis
Florencie ponderis, eidem domino priori a me mutuatis et concessis in
solutionem et exhonerationem (so statt exon.) quamplurim. gravinm debi-
torum ad usuaras (sic) graviter tam ad Lombardos de Friburgo et de Berno
quam in locis aliis currentium implicit. totaliter et conversis, non nullas
res, terras, possessiones et census suos infrascriptos“ etc. — Staatsarchiv
Bern.

16
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scheint aber nicht gelangt zu haben, simmtliche Geldaufbriiche
bei den Lombarden mit ihren hohen Zinsen und Verzugszinsen
zu tilgen, so dass sich der Prior und seine Klostermitbriider
gendothigt sahen, bei ihrem Kastvogte neue Anleihen zu erheben,
bis sie sich auf 800 Pfund und 290 Goldgulden beliefen, wofiir
sie ihm den 8. Februar 1357 viele Bodenzinse, Giiter und
Rechte des Klosters verkauften oder zu Erblehen hingaben ).
Da der Abt von Clugni nicht um seine Erlaubniss eingefragt
worden war, wurde dem Prior der Vorwurf gemacht, er ver-
schleudere das Klostervermigen; aus diesem Grunde und wegen
anderer iibler Handlungen?®) wurde er vom Abte sogar in Ge-
fangenschaft gesetzt?®).

Wir fiigen aus jenem Notariatsprotokoll noch einige andere
Angaben an, die in obiger tabellarischen Uebersicht des Regi-
strum Lombardorum nicht passend eingeschaltet werden konnten.

Um das Jahr 1356 wohnte ein Apotheker Peter Reymondi
von Peterlingen in Freiburg. Er hatte seine Apotheke im Hause
des Mermet genannt von Montenach und theilweise in seinem
eigenen, wahrscheinlich anstossenden Hause, das frither dem

) Nos frater Petrus de Travaut humilis Priior Monasterii Montis-
ritscherij etc. notum facimus, quod nos etc. ob nostram et nostri Mona-
sterii necessitatem et ad exonerandum et solvendum debita contracta
tempore predecessorum nostrorum in Lombardis de Berno et de Fri-
burgo et in aliis locis quam pluribus. et dampna ipsa debita contin-
gentia tempore quo steterant insoluta usque hue pro octies Centum
libris den. parue albe monete usualium in Berno. et pro Ducentis et Nona-
ginta flor. aureis Flor. ponderis. a Petro de Krochtal juniori nostri Mona-
sterii Advocato ac amico speciali nobis integre persolutis et versis in usus
nostros et nostri Monasterii evidenter in peccunia nummerata. cum bono
consilio ac confratrum consensu speciali vendidimus et tytulo justi liberi
et approbati pfeody emphyteotici seu feodi heredit. quod wlgaritor dicitur
Erblehen . . concessimus et concedimus eidam Petro de Krochtal bona et
poseessiones ac census nostros subscriptos etc. — Ebenfalls noch ungedruckte
Urkunde im Staatsarchiv Bern, beide von sehr grossem Umfange.